证券代码：002948             证券简称：青岛银行          公告编号：2022-005

青岛银行股份有限公司

关于意大利联合圣保罗银行增持股份

获青岛银保监局核准的公告

本行及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏。

青岛银行股份有限公司（以下简称“本行”）近日收到《青岛银保监局关于青

岛银行股权变更的批复》（青银保监复〔2022〕1号），同意意大利联合圣保罗银行

增持本行股份，增持后所持股份占本行届时股份总额的比例不超过17.50%。意大利

联合圣保罗银行应自批准之日起6个月内完成上述股权变更事项。

意大利联合圣保罗银行此前已经作出关于认购本行配股股份的相关承诺，具体

请见本行在《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》《证券日报》和巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn/）发布的日期为2021年12月29日的《青岛银行股份有限

公司关于持股5%以上股东承诺认购本行配股股份的公告》（公告编号：2021-049）。

特此公告。

青岛银行股份有限公司董事会

2022 年 1 月 10 日